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Partita I.V.A. 01367190806

U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi
          
Reggio Calabria lì,  02/09/2011
Protocollo    n°     4483           del 02/09/2011
OGGETTO: CHIARIMENTI,PROCEDURA IN ECONOMIA PER LA FORNITURA DI AGHI E SIRINGHE PER MESI SEI.
CHIARIMENTI
QUESITO N. 1
Lotto n. 29  art. 1-Siringhe c/ago 2 ml ago g 23,dove la capacita’ del prodotto e’ per noi e le altre aziende mondiali 2,5. 

RISPOSTA AL QUESITO N.1

Si conferma quanto a suo tempo richiesto nel capitolato di gara.

In caso in cui non dovessero pervenire offerte sara’ riproposta la procedura per il lotto andato deserto.
QUESITO N. 2
Lotto 29 art.4 –E’ richiesta una siringa cono centrale con ago montato quando il prodotto e’ sempre eccentrico essendo una siringa da prelievo.
RISPOSTA AL QUESITO N.2
Si conferma quanto a suo tempo richiesto nel capitolato di gara.
In caso in cui non dovessero pervenire offerte sara’ riproposta la procedura per il lotto andato deserto

QUESITO N. 3- 
 Lotto 29 art.6-La siringa  da 50/60 ml. e’ richiesta centrale quando si presume sia eccentrica visto che le siringhe da 50 ml. centrali sono nel lotto successivo n. 30 art. 5
RISPOSTA AL QUESITO N.3
Si conferma quanto a suo tempo richiesto nel capitolato di gara.
In caso in cui non dovessero pervenire offerte sara’ riproposta la procedura per il lotto andato deserto

QUESITO N. 4
Lotto n. 29 art.4
Il prezzo a base d’asta indicato per le siringhe c/ago 20 ml.ago g21 e’ sicuramente errato riportando uno zero in piu’ dopo la virgola(Euro 0,0116 essendo le siringhe da 10 ml. ,con ago g21 ad Euro 0,080 e gli aghi ipodermici ad E. 0,018).
RISPOSTA AL QUESITO N.4
Il prezzo a base d’asta indicato e’ stato riportato con uno zero in piu’ dopo la virgola,pertanto il prezzo sara’ pari ad €. 0,116-
QUESITO N. 5

Lotti Nn. 5 e 6

Vi segnaliamo che la specifica richiesta del materiale in Teflon,non puo’ che inficiare al buon esito della vostra procedura di acquisto,sia dal punto di vista economico,sia dal punto di vista qualitativo,in quanto le aziende piu’ rappresentative del mercato possiedono in gamma aghi cannula di sicurezza in poliuretano(PUR).
RISPOSTA AL QUESITO Nn.5 e 6
Si conferma quanto a suo tempo richiesto nel capitolato di gara.

In caso in cui non dovessero pervenire offerte sara’ riproposta la procedura per il lotto andato deserto.
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